

# HPRD 100 Års Jubilæum lørdag den 25. april 2020

HPRD's 100 År Jubilæum markeres med deltagelse af Hendes Majestæt Dronningen ved Festgudstjeneste og Reception på Christiansborg. Om aftenen inviteres til Gallafest på Tivoli Hotel.

Deltag med ledsager i det fulde program og overnat eventuelt på Tivoli Hotel eller WakeUp Copenhagen.

Det er muligt at deltage i kun dags- eller aftenprogram og tilmelding foretager du på NemTilmeld. Se link nedenfor.

## DAGSPROGRAMMET

**Festgudstjeneste under overværelse af Hendes Majestæt Dronningen i Christiansborg Slotskirke kl. 09.30**

HPRD inviterer til Festgudstjeneste, der forrettes af Hærprovsten, Orlogsprovsten og Flyverprovsten.

Påklædning: Uniform M/69, FLV M/72, SVN 3A eller jakke med slips - ordensbånd anlagt

**Hæderstegnsoverrækkelse og reception under overværelse af Hendes Majestæt Dronningen i Riddersalen på Christiansborg kl. 11.30**

HPRD inviterer til deltagelse i ceremonien ved tildelingen af Reserveofficersforeningen i Danmarks Hæderstegn med deltagelse af Hendes Majestæt Dronningen.

Efter ceremonien afholdes reception med en let servering. Påklædning: Uniform HRN M/69, FLV M/72, SVN 3A eller jakke med slips - ordensbånd anlagt

## AFTENPROGRAMMET

**Gallafest på Tivoli Hotel, Arni Magnussons Gade 2, 1577 København kl. 18.30**

Der bydes velkommen med musik og servering af velkomstdrink Herefter serveres treretters festmiddag med vin ad libitum og kaffe samt underholdning.

Efter middagen bydes op til Les Lancier og dans ved Livgardens Dance Band. Der vil aftenen igennem være fri softbar - spiritus kan købes.

Påklædning: Selskabsuniform/Messeuniform (smoking), smoking, HRN M/69, FLV M/72, SVN 3A eller mørkt tøj - med dekorationer anlagt

## OVERNATNING

Tivoli Hotel - anvend rabatkode ved bestilling på [www.tivolicongresscenter.dk](http://www.tivolicongresscenter.dk) Vi anbefaler også WakeUp Copenhagen, Carsten Niebuhrs Gade.

## TILMELDING

<https://hprd.nemtilmeld.dk/6/>

Der er til både dags- og aften programmet begrænset antal pladser

